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Znak sprawy:B.271.15.2018

Kluczewsko, dnia 25.10.2018r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Kluczewsko”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1. Czy dopuszcza się wystawienie faktur częściowych w rozliczeniu jednomiesięcznym z terminem płatności 30 dni?
Odpowiedź: Zgodnie z § 7 umowy stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ. Termin płatności 30 dni.
Pytanie nr 2. Czy Faktury Częściowe mogą być wystawiane w oparciu o procentowe zaangażowanie robót, wynikające z przedmiaru robót lub projektu?

Odpowiedź: Zgodnie z § 7 umowy stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ
Pytanie nr 3. Czy w przypadku, gdy Wykonawca startuje do 3 zadań, koniecznym jest aby wykazał się 3 różnymi kierownikami budowy i robót, czy wystarczy po 1 kierowniku do wszystkich zadań?
Odpowiedź: Wystarczy po jednym kierowniku do wszystkich zadań.
Pytanie nr 4. W związku z chęcią wzięcia udziału w przetargu pn. :Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Kluczewsko,zwracam się z prośbą o udostępnienie numeru telefonu lub adresu email projektanta, w celu ustalenia szczegółów wyceny. 

Odpowiedź:Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji SIWZ
Pytanie nr 5. Część 1 - Termomodernizacja budynku Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku. Proszę o sprecyzowanie danych technicznych kotłów zaprojektowanych w budynku ZPS oraz Hali Sportowej w Kluczewsku.Z opisu wynika, iż zaprojektowane są 2 kotły o łącznej mocy 140kW, natomiast schematy technologiczne i przedmiary wskazują na inne rodzaje kotłów.
Odpowiedź:Poprawne dane są zawarte w przedmiarach oraz części graficznej dokumentacji. Kocioł 250 kW należy zlokalizować w pomieszczeniu obecnego kotła zasilającego budynek szkoły oraz kuchni. Kocioł o mocy 170 kW należy zainstalować dla kompleksu rekreacyjnego wraz z salą gimnastyczną, w pomieszczeniu obecnego kotła olejowego. Na pelet należy przewidzieć pomieszczenia w którym obecnie znajdują się zbiorniki oleju dla obu kotłowni. Natomiast informacja w opisie technicznym o kotłach 140 kW, została podana błędnie.

Pytanie nr 6. Część 1 , 2 i 3.Ze względu na fakt, iż kotły na pelet z podajnikiem tłokowym zostają wycofywane  z produkcji prosimy o informację, jakiego rodzaju kotły przyjąć do wyceny.?Prosimy o podanie parametrów technicznych , rodzaju zastosowanego paliwa, mocy kotłów itp.
Odpowiedź: Należy wycenić kotły o parametrach podanych w dokumentacji, spełniające kryterium przyznania środków z dofinansowania dla inwestycji. 

Pytanie nr 7. Proszę o uzupełnienie projektu i przedmiarów dotyczących budynków ZPS w Kluczewsku oraz ZPS w Komornikach o:
a) lokalizacja kotłowni w hali sportowej ZPS w Kluczewsku;

b) przedstawienie na rzutach lokalizacji poszczególnych urządzeń w kotłowniach z orurowaniem;

c) podanie wymiarów i określenie ewentualnych wkładów kominowych dla kotłów na pelet;

d) czy otulina na rury inst. c. o. koniecznie ma być kauczukowa;

e) uzupełnić projekt inst. c.o. o rozwinięcia;
f) brak określenia robót budowlanych w kotłowniach

Odpowiedź:
a) Kotłownie zlokalizowane w miejscu obecnych kotłów na olej, jako skład opału należy przyjąć obecne miejsce zbiorników na olej. 

b) Urządzenia opisano na schematach technologicznych. 

c) Należy wykorzystać istniejące kominy.  Dla kotła 250 kW komin  o przekroju wewnętrznym 1500cm2. Dla kotła 170 kW komin o przekroju wewnętrznym 900cm2 . Przewód kominowy powinien zapewniać podciśnienie minimum 25 Pa. Należy zapewnić odprowadzenie spalin zgodne z wytycznymi producenta kotła. 
d) Można zastosować otulinę równoważną.

e) W dokumentacji nie wykonywano rozwinięć instalacji. Średnice przewodów są opisane na rzutach. 
f) W kotłowniach należy usunąć istniejącą armaturę oraz zbiorniki oleju. Zainstalować nowe kotły wraz z urządzeniami przedstawionymi na schemacie technologicznym kotłowni.
Pytanie nr 8.Część 2 – Termomodernizacja budynku Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu. Prosimy o sprecyzowanie robót wchodzących w zakres naprawy komina wolnostojącego.
Odpowiedź:
Zakres robót:

1. Sprawdzenie drożności przewodów kominowych i ich oczyszczenie.

2. Oczyszczenie powierzchni muru trzonu ceglanego komina.

3. Przemurowanie niestabilnych fragmentów muru trzonu komina.

4. Naprawa czapki kominowej w niezbędnym zakresie.

5. Naprawa wyposażenia stalowego komina: pomostu z barierkami, drabiny inspekcyjnej z pałąkami ochronnymi, konstrukcji wsporczych trzonu (obejmy) poprzez:                                                          - sprawdzenie, ewentualną wymianę zakotwień (mocowań) elementów stalowych                               - wymianę zniszczonych i uzupełnienie brakujących elementów konstrukcji                                   
   (zgodnie z przepisami i normami budowlanymi)                                                                                                                             - oczyszczenie i zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowych.  

Pytanie nr 9.  po wykonanej wizji lokalnej informujemy, iż pomieszczenie kotłowni w ZPS w Dobromierzu może mieć zbyt małą powierzchnie , aby pomieścić kaskadę dwóch kotłów. 
Odpowiedź: Jeśli rozmiary wybranych kotłów przez firmę wykonawczą nie pozwolą na ich wniesienie do pomieszczenia należy zainstalować kotły składane w pomieszczeniu, alternatywnie dopuszcza się poszerzenie otworu drzwiowego do wymaganych wymiarów kotłów. 
Zatwierdzam:

KIEROWNIK REFERATU 

                                                                                                       Infrastruktury, Rolnictwa

                                                                                                           i Ochrony Środowiska 

                                                                                                      ROMAN NOWAK
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